
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 3

20

╳

7
14
20

2
8
14
20

3
9
16

5
11
17

Auszeit

17:20

Ende
13:29

B  TV F.A. Dresselndorf
Mixed II

S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 1

2511
15:14

2
7
12
19

25 4
8
14
19

4
9
15
21

5
12
16
24

Auszeit

9:8

S
A
T
Z

2

Start
13:32

B  TV F.A. Dresselndorf
Mixed II

R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 6

252
21:16

╳

5
12
17

23 1
6
15
20

25 3
9
15
21

4
11
16
22

Auszeit

4:4
7:8

Ende
13:55 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 7

202
12:16

0
7
11
17

1
7
13
19

2
8
16
20

4
9
16

Auszeit

8:12
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 21 U14/U15
gemischt

B  TV F.A. Dresselndorf Mixed II vs. TV F.A. Dresselndorf Mixed A
Spiel 37 26.03.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach 
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B  TV F.A. Dresselndorf Mixed
1 Danecker, Lennox X
2 Thielmann, Louisa X
3 Hoffmann, Lara X
5 Otto, Hauke X
6 Hoffmann, Ida X
9 Otto, Janne X

10 Löhl, Till X
11 Jäger, Justin X
12 Trant, Joel X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV F.A. Dre… 8/12
2 Civitavecchia, Simon X
3 Wunderlich, Lisa X
4 Löhl, Ida X
5 Ringer, Nele-Marie X
6 Fuhrmann, Ben X
7 Langenbach, Laetitia X
8 Stradner, Josua X

12 Weiß, Thea X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV F.A.

Dresselndorf
Mixed II

TV F.A. Dre… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 20 0 0 1
2 1 1 25 2 23 20 0 1 2

3
3 2 2 50 52 40 0 1 3
Start: 13:00 Ende: 13:55 Dauer: 0:55

Sieger: TV F.A. Dresselndorf Mixed
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Johannes, Scleifenbaum 1 Mads, Hammerstein
2 Paul, Bender 2 Bastian, Kruber

Schreiber 3
Schr. Samuel , Herbst 4

Assist. Jürgen, Gräbe
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