

Bezirksliga 21 U14/U15

gemischt

(B) TV F.A. Dresselndorf Mixed II vs. TV F.A. Dresselndorf Mixed (A) 26.03.2023 13:00 Uhr

Spiel 37

Sporthalle Niederdresselndorf 57299 Burbach



_				S		art :00		TV F.	A. Dre		R	En 13:	de :29	Bτν	/ F.A. [Mix		Indorf	S					
	A	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı				
١,	Sta	tartaufstellung		tartaufstellung		Startaufstellung			2	4	6	3				2	9	3	1				
ufstellung		S	oielernr.				·				20	11						25					
ufste	Auswechsel- spieler	Cn	ioletand	Z								15:14											
۸		Spielstand																١					
		1.	5.	1	Ķ	2	3	5			Auszeit	2 25)	4	4	5_			Auszeit	ı				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	7 14 20		9 16	11 17			17:20		8 14 19	9 15 21	12 16 24			9:8					

S	St 13	art :32	Вти	F.A. D	resse	Indorf	R		ide :55	A) TV F.	A. Dre		S
Λ		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	10	5	12	6				8	5	12	7			
Т			2				25		2					20
Z			21:16				_		12:16					
2	χ 23	1 25	3	4			Auszeit	0	1	2	4			Auszeit
_	5 12 17	6 15 20	9 15 21	11 16 22			4:4 7:8	11 17	7 13 19	8 16 20	9 16			8:12 16:21

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

TV F.A. Dresselndorf Mi	xec	A	TV F.A. Dre	8/12
Danecker, Lennox	Χ	2	Civitavecchia, Simon	Х
Thielmann, Louisa	Х	3	Wunderlich, Lisa	Х
© Hoffmann, Lara	Х	4	©Löhl, Ida	Х
Otto, Hauke	Х	5	Ringer, Nele-Marie	Х
Hoffmann, Ida	Х	6	Fuhrmann, Ben	Х
Otto, Janne	Х	7	Langenbach, Laetitia	Х
Löhl, Till	Х	8	Stradner, Josua	Х
Jäger, Justin	Х	12	Weiß, Thea	Х
Trant, Joel	Х	(A)	Libero	
) Libero		(A)	Offizielle	
) Offizielle				
	Danecker, Lennox Thielmann, Louisa © Hoffmann, Lara Otto, Hauke Hoffmann, Ida Otto, Janne Löhl, Till Jäger, Justin Trant, Joel	Danecker, Lennox X Thielmann, Louisa X © Hoffmann, Lara X Otto, Hauke X Hoffmann, Ida X Otto, Janne X Löhl, Till X Jäger, Justin X Trant, Joel X	Danecker, Lennox X Thielmann, Louisa X © Hoffmann, Lara X Otto, Hauke X Hoffmann, Ida X Otto, Janne X Löhl, Till X Jäger, Justin X Trant, Joel X A	Danecker, Lennox X Thielmann, Louisa X © Hoffmann, Lara X Otto, Hauke X Hoffmann, Ida X Otto, Janne X Löhl, Till X Jäger, Justin X Trant, Joel X Civitavecchia, Simon Wunderlich, Lisa 4 © Löhl, Ida C Löhl, Ida S Ringer, Nele-Marie Fuhrmann, Ben 7 Langenbach, Laetitia 12 Weiß, Thea A Libero A Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	1 Johannes, Scleifenbaum			Mads, Hammerstein
2	Paul, Bender		2	Bastian, Kruber
	Schreiber		3	
Schr.	Samuel , Herbst		4	
Assist.	Jürgen, Gräbe			

	(i Dr	ess	TV F. selnd	A. lorf	TV F.		re	. (4	9	
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	
1	1	1	25	1	29	20	0	0	1	
2	1	1	25	2	23	20	0	1	2	
				3						
3	2	2	50		52	40	0	1	3	
St	art	: 13	3:00	Ende:	13:55 Dauer: 0:55					
Sie	ege	r: 1	V F.	A. Dres	sselndo	orf M	lixe	d	2:0	

Dokument erstellt: 26.03.2023 17:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de